

Reparatii curente la tronsoane cu acoperire din beton asfaltic

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 364 298,63 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. L205 G41- Mateuti-Bosernita				
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	100,00	306,70	30 669,56
		Total Capitolul 1. L205 G41- Mateuti-Bosernita Inclusiv salariu				30 669,56 5 515,18
		2. Capitolul 2. L206.2 Drum de acces spre s. Papauti				
2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	30,00	306,70	9 200,87
		Total Capitolul 2. L206.2 Drum de acces spre s. Papauti Inclusiv salariu				9 200,87 1 654,55
		3. Capitolul 3. L206 Soldanesti-Papauti-Tareuca				
3	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	150,00	306,70	46 004,34
		Total Capitolul 3. L206 Soldanesti-Papauti-Tareuca Inclusiv salariu				46 004,34 8 272,77

1	2	3	4	5	6	7
		4. Capitolul 4. L207 Drum de aces spre Tarasova				
4	DY02K	Deplasarea compactorului de la locul incarcarii la locul de lucru si inapoi remorcat cu tractorul MTZ-80	1 km	40,00	51,47	2 058,90
5	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	200,00	306,70	61 339,12
		Total Capitolul 4. L207 Drum de aces spre Tarasova Inclusiv salariu				63 398,02 11 030,36
		5. Capitolul 5. L209 Tareuca-Tahnauti				
6	DY02K	Deplasarea compactorului de la locul parcarii la locul de lucru si innapoi remorcat cu tractorul MTZ-82	1 km	12,00	51,47	617,67
7	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	150,00	306,70	46 004,34
		Total Capitolul 5. L209 Tareuca-Tahnauti Inclusiv salariu				46 622,01 8 272,77
		6. Capitolul 6. L210 R20 - Ciniseuti-Echimauti				
8	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	40,00	306,70	12 267,82
		Total Capitolul 6. L210 R20 - Ciniseuti-Echimauti Inclusiv salariu				12 267,82 2 206,07
		7. Capitolul 7. L214 R20-drum de aces spre s. Cogalniceanu				
9	DI158D	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm	m2	200,00	350,57	70 113,41
		Total Capitolul 7. L214 R20-drum				70 113,41

1	2	3	4	5	6	7
		de aces spre s. Cogalniceanu Inclusiv salariu				7 568,00

		Total	lei	278 276,04
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	10 684,73
		Total	100,00 +	288 960,77
		Cheltuieli de regie	3,00 %	8 668,82
		Total	100,00 +	297 629,60
		Beneficiu de deviz	2,00 %	5 952,59
		Total	100,00 +	303 582,19
		TVA	20,00 %	60 716,44
		Total deviz: Inclisiv salariu		
		364 298,63		

Intocmit

SA Drumuri Orhei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)